各 位                                                            2018年5月31日

 株式会社イオンファンタジー

代表取締役社長 藤原 信幸

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役 管理統括

 新田 悟

（電話 043-212-6203）

機構改革および人事異動の件

2018年 6月1日付け機構改革および人事異動を下記の通り実施いたします。

記

１． 機構改革（2018年 6月1日付）

・新規事業開発本部下 グループの新設

温浴とネットクレーンの事業化に向け推進するため、温浴事業推進グループとネットクレーン事業

推進グループを新設する。

２． 人事異動（2018年 6月1日付）

（１）役員人事異動

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

常務取締役

グローバル管理統括 兼

リスクマネジメント担当

常務取締役

管理統括 兼 リスクマネジメント担当 新田
に っ た

悟
さとる

取締役

ダイバーシティ推進担当

取締役

人事本部長 高野
た かの

恭子
きょうこ

（２）一般人事異動

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

中国事業責任者 兼

イオンファンタジー中国董事長兼総経理

イオンファンタジー中国

董事長 兼 総経理 池田
い けだ

宏
こ う

次郎
じ ろ う

人事本部長
イオンファンタジーフィリピン

代表取締役社長 京極
きょうごく

武
たけし

西日本営業本部

本部長

西日本営業本部

本部長代行 徳山
とくやま

和来
か ず き

（３）海外子会社人事異動

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

イオンファンタジーマレーシア

代表取締役社長

イオンファンタジーマレーシア

取締役 営業本部長 Jeslyn
ジェスリン

 Chan
チ ャ ン

イオンファンタジーフィリピン

代表取締役社長 兼

イオンファンタジーベトナム

代表取締役社長

イオンファンタジーベトナム

代表取締役社長
伊与田
い よ だ

篤
あつし

〈退任役員〉

以上

氏  名 現役職

CHONG
チ ョ ン

 SWEE
ス ウ ィ ー

 YING
イ ン

イオンファンタジーマレーシア

代表取締役社長